
 IV. Enternasyonal’in Yeniden Teşkili İçin Örgütlenme Komitesi (OCRFI) 

Gazze: Dakikalar bile önemli! 
Bu 17 Eylül günü, İsrail Ordusu bundan 82 yıl önce Varşova Gettosunun ezilmesini hatırlatan 
sahnelerle Gazze’nin kent merkezine saldırıya geçti. Bu yeni Nekbe’de onbinlerce çocuk ve yaşlı 
geçmişte olduğu gibi İsrail ordusu tarafından henüz katledilmedilerse, 2023 yılı Ekim ayından bu 
yana 15. ya da 20. defa kaçış yollarına koyulmuş bulunuyorlar. 

Siyonist devlet tarafından gerçekleştirilen bu barbarlık Trump’ın dışişleri bakanı Rubio’nun Tel 
Aviv’i ziyareti sırasında yeniden dile getirdiği saldırı onayıyla birlikte düşünüldüğünde ABD 
emperyalizminin desteği olmaksızın gerçekleştirilemezdi. Filistin halkına karşı uygulanan bu 
barbarlık çökmekte olan kapitalist sistemin barbarlığıdır. Bu barbarlık dünyanın bütün kıtalarından 
halkların, işçilerin ve gençlerin nefretini ve öfkesini kendi üzerine çekiyor. 

Katillerin eline teslim edilmiş açlıktan kırılan Gazze halkı perişan haldeyken dünyanın büyük 
güçleriyle uluslararası kurumların yöneticileri ikiyüzlü ve sefil açıklamalar yapmakla yetiniyorlar. 
BM Genel Sekreteri “çaresiz” kaldığını söylerken Fransız hükümeti “yıkıcı bir girişim”den , Britanya 
hükümeti “korkunç” bir hareketten, ABD’den sonra İsrail’e en fazla silah sağlayan Alman hükümeti 
de İsrail’i “mahkum” ettiğini ifade ediyor. Katar’daki “Arap ve İslam” ülkeleri Zirvesi “İsrail ile 
ilişkileri yeniden gözden geçirme” kararı alıyor! Ama istisnasız hepsi, Gazze halkını yok etmeye 
çalışan soykırımcı devletin ellerini serbest hareket ettirebilmesi için onunla diplomatik, askeri ve 
ticari ilişkilerini sürdürmeye devam ediyorlar. 

IV. Enternasyonal’in Yeniden Teşkili İçin Örgütlenme Komitesine (OCRFI) bağlı örgütler ve gruplar 
aylardır 29 Haziranda bir araya gelen 40 ülkeden işçi örgütleriyle birlikte her ülkedeki işçi 
hareketinin kendi ülkelerindeki hükümetlerden soykırımcı devletle her türlü diplomatik, askeri, 
ekonomik, ticari, kültürel ve sportifi ilişkiyi derhal kesmelerini talep ediyor.  

Gazze’deki bir milyon çocuğun hayatını kurtarmanın biricik yolu budur. Soykırımcı devleti 
zayıflatmanın, durdurmanın ve yalıtmanın tek yolu da budur. Avrupa’daki “sol” partilerin 
yöneticilerinin büyük bir bölümü bu talebi dile getirmekten ısrarla kaçıyorlar. Oysa ki bu talep 
bütün gençlik ve işçi örgütlerinin dayanışma eylemlerinde en öne çıkmış durumda. 

OCRFI, geçtiğimiz 14 Eylül pazar günü İspanya Devletindeki 100 bin işçinin ve gencin Madrid’den 
başlayan geleneksel İspanya Bisiklet Yarışı Turuna soykırımcı devletin takımının katılımını 
engellemelerini coşkuyla selamlar. 

Aynı şekilde Fas, Fransa, İtalya ve başka ülke limanlarından İsrail’e malzeme götüren gemilerin 
sevkiyatını engelleyen dok işçilerini de selamlarız. 

Gene Güney Afrika’daki 10 bin emekçi ve militanın ANC hükümetinden ülkelerindeki İsrail elçisini 
sınır dışı etmesi dayatmasında bulunmalarını da selamlıyoruz. 

Kaybedilecek tek bir dakika bile yoktur! Ülkelerimizin hükümetlerinden soykırımcı devletle her 
türlü ilişkiyi kesmeleri için, ona silah göndermeyi durdurmaları için, bütün gıda sevkiyatını 
kesmeleri için, soykırımcı devletin ekonomisini nefes alamaz kılmak için eylemlerimizi her 
zamankinden daha üst seviyelere taşıyalım. 
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